
 

SPA DE LA FARE 
Soins du visage et du corps 
Face & body care  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                            

 

 

 

TARIFS / RATES Durée 
Time 

Tarif 
réduit 

Discount 

Public 

SOIN VISAGE « COUP D’ÉCLAT » 
Glowing face care  

30’ 30€ 40€ 

SOIN VISAGE PERSONNALISÉ 
PERSONALIZED FACE CARE 

- Hydratant – hydrating 
- Apaisant – soothing 
- Anti-age – anti-aging 
- Detox 

50’ 

55€ 70€ 

Soin visage « Ridoki » 
Face care « Ridoki » 

50’ 55€ 70€ 

GOMMAGE DU CORPS PERSONNALISÉ 
(avec des produits naturels et adaptés à 
votre peau) 

Personalized body scrub 
(with naturals product that suits your skins) 

30’ 

30€ 40€ 

SOIN DU CORPS HYDRATANT : 
GOMMAGE 
+ MASQUE + CRÈME HYDRATANTE 
Hydrating body care : body scrub + 
body mask + hydrating cream 

50’ 

55€ 70€ 

* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, étudiants et 

personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif. 

 
*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with disabilities 

on presention of proof. 
 

SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT / ON BOOKING ONLY 
A l’accueil / At the reception : +33(0)4 76 11 11 90 ou par mail : piscine@vaujany.fr 
 


